
 

 2023年6月8日 

報道関係各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 

 

 

会長交代のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、日本最大級の賃貸管理会社ネットワークである全国賃貸管理ビジネス協会は、 

2023年６月７日開催の定期総会および理事会において、三好 修（みよし おさむ）を 

新たな会長に選任いたしましたので、お知らせいたします。 

なお、これを受け、1999年から会長を務めてまいりました高橋 誠一（たかはし せいい

ち）は、名誉会長の職に就任いたしましたので、併せてお知らせいたします。 

 

 

【全国賃貸管理ビジネス協会について】 

全国賃貸管理ビジネス協会は、全国約1,900社の各地域で最も力のある賃貸仲介・管理会

社が集まっている団体です。業界最大のネットワークを活かし、地域社会への貢献と会員

の発展を支援しております。 

ホームページ：https://www.pbn.jp/ 

 

【本件についてのお問い合わせ先】 

全国賃貸管理ビジネス協会広報担当 

東京都中央区八重洲1-3-7八重洲ファーストフィナンシャルビル19階 

電話：03-3272-7755 メールアドレス：info@pbn.jp  

mailto:info@pbn.jp

